Tool Rebel Zyklop Speed Knarren Set 3/8 Zoll, 38-teilig
EAN: 4260709450322 Abmessung: 0x0x0 mm
Teilenr: TR100032 Gewicht: 0 g
Artikel-Nr: Tool Rebel Zyklop Speed
Knarren Set 3/8 Zoll
Ursprungsland:
Zolltarifnr.:
Kompakter 38-teiliger Knarrensatz
Perfekte Kombination durch "Größe" & Schnelligkeit
Zyklop Speed - Die wohl schnellste Knarre der Welt
Exklusives Tool Rebel Taschen Design. Nur im Tool Rebel Shop erhältlich!
Weblink
Wera - Tool Rebel Zyklop Speed Knarren Set 3/8 Zoll
TR100032 - 4260709450322
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     19.04.2026 - 1 / 3
Tool Rebel Zyklop Speed Knarren Set 3/8 Zoll, 38-teilig
Satz-Inhalt:
8000 B Zyklop Speed-Knarre mit 3/8"-Antrieb, 3/8" x 199 mm
05003550001 1x    3/8" x 199 mm
8001 A Bit-Ratsche 1/4", 1/4" x 87 mm
1x    1/4" x 87 mm
817 R Bits-Handhalter mit Rapidaptor Schnellwechselfutter, 1/4" x 133 mm
05051482001 1x    1/4" x 133 mm
8794 LB Zyklop-Verlängerung mit Schnelldrehhülse, lang, 3/8", 3/8" x 200 mm
05003583001 1x    3/8" x 200 mm
8795 A Zyklop-Kardangelenk, 1/4", 1/4" x 35,5 mm
05003528001 1x    1/4" x 35,5 mm
8794 SB Zyklop-Verlängerung mit Schnelldrehhülse, kurz, 3/8", 3/8" x 125 mm
05003582001 1x    3/8" x 125 mm
8784 B1 Zyklop-Verbindungsteil, 3/8", 1/4" x 3/8" x 44 mm
05003590001 1x    1/4" x 3/8" x 44 mm
8795 B Zyklop-Kardangelenk, 3/8", 3/8" x 50 mm
05003585001 1x    3/8" x 50 mm
8790 HMB Zyklop-Steckschlüsseleinsatz mit 3/8"-Antrieb, 8 x 29 mm
05003553001 1x    8 x 29 mm
05003555001 1x    10 x 29 mm
05003556001 1x    11 x 29 mm
05003557001 1x    12 x 29 mm
05003558001 1x    13 x 29 mm
05003559001 1x    14 x 29 mm
05003560001 1x    15 x 29 mm
05003561001 1x    16 x 30 mm
05003562001 1x    17 x 30 mm
05003563001 1x    18 x 30 mm
05003564001 1x    19 x 30 mm
Weblink
Wera - Tool Rebel Zyklop Speed Knarren Set 3/8 Zoll
TR100032 - 4260709450322
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     19.04.2026 - 2 / 3
Tool Rebel Zyklop Speed Knarren Set 3/8 Zoll, 38-teilig
899/4/1 Universalhalter, 1/4" x 100 mm
05053459001 1x    1/4" x 100 mm
840/1 BTZ Bits, 3 x 25 mm
05056683001 1x    3 x 25 mm
05056684001 1x    4 x 25 mm
05056685001 1x    5 x 25 mm
05056687001 1x    6 x 25 mm
840/1 Z Bits, 7 x 25 mm
05056332001 1x    7 x 25 mm
05056335001 1x    8 x 25 mm
05056340001 1x    10 x 25 mm
867/1 BTZ TORX® Bits, TX 10 x 25 mm
05066120001 1x    TX 10 x 25 mm
05066122001 1x    TX 15 x 25 mm
05066124001 1x    TX 20 x 25 mm
05066126001 1x    TX 25 x 25 mm
05066128001 1x    TX 30 x 25 mm
05066130001 1x    TX 40 x 25 mm
867/1 TZ TORX® Bits, TX 27 x 25 mm
05066313001 1x    TX 27 x 25 mm
851/1 BTZ Bits, PH 1 x 25 mm
05056420001 1x    PH 1 x 25 mm
05056422001 1x    PH 2 x 25 mm
05056424001 1x    PH 3 x 25 mm
800/1 BTZ Bits, 1 x 5,5 x 25 mm
05056066001 1x    1 x 5,5 x 25 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Weblink
Wera - Tool Rebel Zyklop Speed Knarren Set 3/8 Zoll
TR100032 - 4260709450322
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     19.04.2026 - 3 / 3